
cyklus C, breviář (žaltář): 3. týden úmysl mše svaté

1.neděle 27 . během roku
sv. andělé  strážní (každý má svého)

sv. Jana  Emilie de Villeneuve, řeholn.CIC

30´ 7:30
za rodinu Bouškovu, Švadlenkovu,

Kyšeľovu a ty rody
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Miladu a Františka Osmikovy,

rodiče a sourozence
P 10:30

pondělí
sv. Diviš  Areopagita, vyznavač

sv. Maximian  z Ksar Bagai, biskup

30´ 17:00 za Václava Plíška a celou rodinu
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Aurea  Pařížská, abatyše OSB

15´ 8:00
15´ 10:00
15´ 17:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa 
sv.Palmác ,muč.; bl.Rajmund  delle Vigne z Kapuy,knězOP

bl.Bartolomeo  Longo,apoštol růžence z Pompejí,vyzn.TOP

P 18:00

1.čtvrtek
sv.Marie  Francesca Gallo od Pěti Ran,TOF

sv. Foy  z Agen, panna, muč.

P 9:30 vikariátní setkání
15´ 18:00 za Františka a Marii Černých, dceru Evu a zetě a celý rod

1.pátek sv. Justina  z Padovy, panna, muč.

15´ 8:00
14:00 zahájení náboženství: 6.-9.ročníky a gymnasisté

P 16:30
30´ 17:00 za rodinu Matějíčkovu, Gregorovu a Šinkorovu

sobota
sv. Pelagie , panna, muč.

bl.Ambrož  Sansedoni,knězOP; bl.Matěj  Carreri,knězOP

za Miloslava Břízu, jeho rodiče
a celé ty jejich rody, za Jiřího Bulenu

15´ 16:30
30´ 17:00 za Stanislava Navrátila a rodiče z obojí strany

neděle 28 . během roku
sv.Dionýsius  z Paříže, biskup a druzi, muč. Montmartre

sv. Jan  Leonardi, kněz SP; Abrahám , patriarcha

sv. Gunter , opat OSB; sv. Ludvík  Bertrán, kněz OP

30´ 7:30 za Václava a Marii Chmelíkovy, Františka a Marii Kopišťovy

 - 8:00 bohoslužba slova
30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za všechny obyvatele obce a dobrodince kaple
30´ 10:30
P 10:30

 

15´ 9:00 Studnice           

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

ŘÍJEN: měsíc Královny posvátného růžence, výzva k jeho modlitbě

2.10.
Včelákov

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Chlum     slavnost posvěcení

3.10. 27. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

4.10. sv.František z Assisi

jáhen OFM, památka

Hlinsko    gymnasium

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hamry azylový dům
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

5.10. sv.Faustyna Kowalská

řeholnice KMBM

Chlum                        s ADORACÍ

6.10. sv. Bruno, kněz OCart.

Studnice           

7.10. Panna Maria Růžencová

památka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Vortová

Hlinsko - děkanský kostel

8.10. 27. týdne v mezidobí

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

9.10.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice           slavnost posvěcení

Chlum     
Včelákov           slavnost  posvěcení

Pátek 7.10.2022 14 hod. gymnasium začíná náboženství: 6.-9. ročníky a gymnasisté. Třída u ředitelny.

Poutě: úterý 11.10. 8 hodin Centrum Jana XXIII.

Slavnosti posvěcení: neděle 2.10. Chlum; neděle 9.10. Studnice, Včelákov; neděle 23.10. Vortová.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Neděle 2.10.2022 12.55 hod. ČT2 Křesťanský magazín o královéhradecké diecézi: i o Centru Jana XXIII.

Pátek 7.10.2022 17 hod. Hlinsko kostel mše svatá pro děti s P. Mgr. Vladimírem Novákem z Proseče.

Hlinsko kostel vzadu průhledná pokladnička: pro Josef Stehno, ochrnulý, k zakopuení kompenzačních

pomůcek. Prosba o modlitbu i Vaši štědrost. Nebe Vám odměň.


